
00089
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEÍR

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARTA N.° 234/97

j z

lOUVEiRA ^

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOIJVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença Saúde ao 
Funcionária Sr. ANTONIO HERMENEGILDO DE SOUZA, portador do KG n= 
439.974, a partir da presente data, conforme processo Admimstrativo n ,
devendo retomar as suas atividades no dia 01 de dezembro de 1.997.

n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOIJVEIRA

>

1.997.em 31 DE OUTUBRO DE

NETTOBENEDICTO DOS S^
prefeito-^m CIPAL-

Publicada e registrada na Secrètona 

Administração, em 31 de Outubro de 1.997. ...

LUIZ CARLOS VIEIRA DE ^NDRAD
SECRETÁRIO DUyADMINISTRAÇÃO


